
S - tipizate si birotica

I.D.: 95486952

Data publicarii	01.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 638,00 RON - 638,00 RON

Descriere: Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE rosu 30 BUC 7 210 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki 300 BUC 0.55 165 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI 3 SET 7 21 LISTA ZILNICA DE ALIMENTE -CARNET 100 FILE- 5 BUC 10 50 BON DE PREDARE, TRANSFER, RESTITUIRE 1/2 A4 , 2EX 100 FILE G 2 BUC 6 12 Bon de consum colectiv 1/2 A4 3 exemplare autocopiativ 6 BUC 10 60 Fisa magazie A5 600 BUC 0.2 120
